Vereador REN 16N NATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita providências, para a realização de limpeza e manutenção da praça do bairro

Maria Áurea.

INDICAÇÃO N° 258/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA PROVIDÊNCIAS, PARA A REALIZAÇÃO DE
LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA PRAÇA DO BAIRRO MARIA ÁUREA.

PROTOCOLO GERAL N° 4180/2017
Data: 04 12/2017 - Ho ário: 13:53

ti 	1111111111111111111111

	1,41.1.11..~.1414411100.

ENCAMINHA.SE

0 4 DEZ. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores local.

Considerando que a falta de limpeza está gerando muitos transtornos para a população, como

ratos, baratas, escorpiões.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, providências

junto ao Departamento Competente, para a realização de limpeza e manutenção da praça do

bairro Maria Áurea.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de dezembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1